АДМИНИСТРАЦИЯ
СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16   августа 2022 года   № 29
х.Б.Скорорыб

	О подтверждении наименований элементов планировочной структуры, расположенных на территории Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ   «О федеральной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно проведенной инвентаризации и в целях упорядочивания адресного хозяйства на территории Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, администрация Скорорыбского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Подтвердить существующие ранее адреса, присвоенные до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и внести в элементы планировочной структуры следующие объекты адресации:
- Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Скорорыбское сельское поселение, кадастровый квартал 36:24:7800015 территория;
- Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Скорорыбское сельское поселение, кадастровый квартал 36:24:7800016 территория.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Скорорыбского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Скорорыбского
сельского поселения                                                                                   А.И. Подкуйко